segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

Tomada de Preços Nº. 005/2017
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que
adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Tomada de Preços Nº
005/2017, em favor da empresa AV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº
03.577.629/0001-97, objetivando a execução dos serviços de remanescente da construção
da Unidade Básica de Saúde–UBS da sede do município, durante o período de 120 (cento e
vinte) dias, a serem pagos com recursos do Ministério da Saúde, pelo valor global de R$
76.831,48 (setenta e seis mil oitocentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos),
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando por conseguinte, a efetivação
da contratação. Boa Vista do Tupim, 22 de Junho de 2017. Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 213/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato
nº. 213/2017 com a empresa AV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº
03.577.629/0001-97, objetivando a execução dos serviços de remanescente da construção
da Unidade Básica de Saúde–UBS da sede do município, durante o período de 120 (cento e
vinte) dias, a serem pagos com recursos do Ministério da Saúde, pelo valor global de R$
76.831,48 (setenta e seis mil oitocentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos), objeto
da Tomada de Preços nº 005/2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017
nas dotação orçamentária 031051 1036 44.90.51.00 14. Assina pela empresa Avelito de Oliveira
Nepomuceno e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim,
26 de Junho de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC851CE3CB113EEC76774A9B09A31AB2

		2017-06-26T16:25:43-0300